國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：陳哲俊

電話：05-2717853

傳真：

電子信箱：chencc@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年4月14日

發文字號：嘉大農驗字第1129001624號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「112年度產銷履歷農產品驗證效能提升計畫-大專生
至驗證機構實習方案」說明會簡章1份，請轉知學生踴躍
參加，請查照。

說明：本說明會第3場次訂於112年4月19日（星期三）下午1時
20分至3時10分，於本校國際交流學院2樓A20-205教室舉
辦，屆時歡迎踴躍參加，共襄盛舉。

正本：本校農學院、園藝學系、農藝學系、農場管理進修學士學位學程、森林暨自然

資源學系、木質材料與設計學系、動物科學系、生物農業科技學系、景觀學系

、植物醫學系、食品科學系、水生生物科學系、生物資源學系、科技管理學系

、獸醫學系

副本：本校農產品驗證中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁